[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.07.2016 г.

                № 80
	Об утверждении Краткосрочного плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

Боровского сельского поселения на 2017 год

          В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Республики Карелия от 14 апреля 2014 года № 106-П «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»
Администрация Боровского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Боровского сельского поселения на 2017 год (приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Утвердить Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту и которые включены в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, по видам ремонта (приложение № 2 к настоящему постановлению).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его официального текста на официальном сайте Боровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

Глава Администрации

[image: image1.jpg]

 Боровского сельского поселения

         Л.В. Мостайкина